DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CONCESSÃO

BOLSA DE ESTUDO EDITAL N.º 01/2024 - ANO LETIVO 2025

EDUCANDÁRIO BEZERRA DE MENEZES

A Comissão Avaliadora de Bolsas de Estudo instituída pelo Colegiado do Educandário

Bezerra de Menezes no uso de suas atribuições, após análise socioeconômica familiar,

orientando-se pelos critérios estabelecidos pelo Edital n.º 01/2024 e legislações vigentes,

divulga e torna-se pública o resultado dos estudantes selecionados às concessões as bolsas

de estudo - do Processo Seletivo de Bolsa de Estudo CEBAS - Ano Letivo 2025, referente ao

Termo Aditivo n.º 02/2024 do Educandário Bezerra de Menezes.

Turma/Série Número do Processo
Percentual (%)

Concedido

Educação Infantil / Pré 1
... ... 568-11
... ... 138-32
... ... 258-92
... ... 948-19
... ... 258-90
... ... 368-94
... ... 728-05
... ... 358-29
... ... 978-24
... ... 218-19
... ... 488-83

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Ensino Fundamental I / 1º Ano
... ... 348-44
... ... 108-73

100%
100%

Sorocaba SP, 14 de novembro de 2024.

_________________________
Viviane Schubert Raus

Diretora
Educandário Bezerra de Menezes